z príspevkov spoločníkov spoločníčke NRC Slovakia, s.r.o., IČO: 53 082 630, sídlo: Sitnianska 1, Bratislava -
mestská časť Petržalka, PSČ: 851 07, Slovenská republika, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka č.: 145932/B vo výške 150.000,- EUR (jednostopäťdesiattisíc eur), ktorá môže
byť vyplatená po uplynutí lehoty v súlade s ustanovením § 123 v spojitosti s ustanovením § 217a Obchodného
zákonníka.